РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» декабря 2018 г.                                                                                                                 №254-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ» НА 2014-2018 ГОДЫ

В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности и защиты населения от чрезвычайных ситуаций на территории Оекского муниципального образования, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь п.9, п.10 ст.6 Устава Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Оекского муниципального образования №259-п от 29.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Оекского муниципального образования от чрезвычайных ситуаций» на 2014-2018 годы:
- в паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования 533,1 тыс.руб., в том числе:
2014 год – 96,1 тыс.руб.,
2015 год – 81,0 тыс.руб.,
2016 год – 91,1 тыс.руб.,
2017 год – 148,8 тыс.руб.,
2018 год – 116,1 тыс.руб.
2. Общему отделу администрации внести в оригинал постановления администрации Оекского муниципального образования №259-п от 29.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Оекского муниципального образования от чрезвычайных ситуаций» на 2014-2018 годы» информацию о внесении изменений.
3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования» (официальная информация) и на интернет-сайте www.oek.su.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Оекского муниципального образования О.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]